

BASIN KUPÜRLERİ

09 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

1450 RAKIMDA FİLİSTİN'E DUA İSRAİL'E BEDDUA



Orman Genel Müdürlüğünde A Tipi Mesire Alanı görülürken Simav'ın önceki Belediye Başkanı Süleyman Özkan'ın 2014 yılında müracaat ederek 2016 yılında kiralarak 30 yıllığına Simav belediyesine kazandırdığı 1450 rakımlı Gölcük Mesire Alanı daha sonra gerçekleşen yatırım ve tesislerle tam bir doğa ve dağ turizmüne merkez olurken havaların soğuduğu şu günlerde daha yoğun kar yağışları bekleniyor. Vatandaşların Taş konaklarda

konaklamak için sıraya girdiği, Kır Lokantasında yöresel lezzetleri tattığı, yürüyüş ve bisiklet yolundan, piknik ve çadır kamp anlarından yararlandığı, Gölcük Mescidinde de ibadetlerini yerine getirdiği turizm merkezinde Kütahya'daki 2 üniversitenin Simav'daki birimlerinde vize sınavlarını geride bırakan Gençlik ve Spor Bakanlığı Simav Erkek Öğrenci Yurdunda konaklayan üniversite öğrencilerinin de ilgi odağı oldu. Erkek Öğrenci Yurdunda Simav



Müftülüğü'ne bağlı Manevi Danışman olarak hizmet veren Emin Dönmez'in organizesiyle Gölcük'e gelen üniversiteli öğrenciler Simav Belediyesine ait kır evinde düzenlenen yemek programının ardından Gölcük'teki mescide geçtiler.

Simav Müftüsü Hasan Serçe'nin de katıldığı buluşmada öğrenciler namazdan sonra inançla ilgili konular üzerinde Müftü Serçe ve manevi danışman Dönmez ile soru-cevap şeklinde karşılıklı sohbet ettiler. Üniversiteli öğrencilerin Gölcük gezisi son günlerin en sıcak ve güncel konusu olan Gazze'deki İsrail soykırımına ilişkin müftü Serçe'nin katılımıyla Dünya üzerindeki tüm mazlum halkların, özellikle Filistin ve Gazze'deki Müslümanların mansur ve muzaffer olması için topluca yapıla dua ile son buldu. (Şerif Erel)





KYK öğrencileri camide buluştu

Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı Sebahattin Zaim **Yurdu**'nda kalan öğrenciler sabah namazında Abdurrahim Reyhan Cami'nde buluştu.

Kredi ve Yurtlar Kurumu-na bağlı Sebahattin Zaim **Yurdu**'nda kalan öğrenciler sabah namazında Abdurrahim Reyhan Cami'nde buluştu. Öğrenciler daha sonra birlikte kahvaltı ederek güne başladı. **Yurttan** yapılan bilgilendirmede, "Sabahattin Zaim **Yurt** Müdürlüğü. Seni yaratan Rabbine sessizce, "Seni Seviyorum Allah'ım" demenin adıdır Secde. Öğrencilerimiz Sabah Namazında buluştu. Muhabbet ile edilen kahvaltının ardından güne başlandı.



Müftü Karadeniz **KYK** **yurdunu** ziyaret etti

Haber: Bedrettin Şuay- Ardahan İl Müftüsü Adem Karadeniz, Kaşgarlı Mahmut **KYK yurdu**nda kalan öğrencileri ziyaret etti.

Ziyarette Müftü Karadeniz'e, İl Müftülüğü **KYK** Manevi Danışmanı Huzeyfe Altun ve **Yurt** Müdürü Evren Güzel eşlik etti. Gençlere tecrübe paylaşımında bulunan Müftü Karadeniz, gençliğin değerli ve büyük bir nimet olduğundan söz etti.

Programın akabinde Ardahan İl Müftülüğü tarafından ikramlarda bulunuldu. **KYK Yurt** Müdürü Evren Güzel, nazik ziyaretlerinden dolayı İl Müftüsü Adem Karadeniz'e teşekkür etti.



Kız öğrencilere eğitim verildi

5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü nedeniyle Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Batı Raman kız öğrenci yurdunda kalan üniversite öğrencilerine eğitim semineri verildi.



■ Etkinliklere yurtlardaki gönüllü öğrenciler ve Gençlik Merkezleri Gönüllüleri katıldı. Batmanlı Yazar Davut Okçu, etkinlikte öğrencilerle söyleşi yaparken “Gönüllülük, Gençlik Merkezlerimizin ve Kızılay hareketi hizmetlerinin temelidir. Türk Kızılay’ı Türkiye’nin en köklü sivil toplum kuruluşu olarak ülkemizde artan çe-

şitli ihtiyaçları karşılayabilmek için misyonuna uygun bir şekilde gönüllülerini organize ederek harekete geçirmektedir. Böylece muhtaç ve korunmasız insanlara yardım etmekte, tüm toplumu gönüllülük faaliyetleri konusunda duyarlı hale getirmek için büyük bir çaba sarf etmektedir” dedi. (Ömer Türkan)

Kızlar üç puandan emin

Son 4 maçta rakiplerini mağlup ederek zirvenin sahibi olan Horzokentspor yarın **Kredi Yurtlar Kurumu** sahasında saat: 12:00'da en yakın takipçisi Ünyegücüspor'u konuk edecek. Karşılaşmayı Mustafa Görkem Akgül yönetecek.



Denizli'yi Kadınlar birinci liginde en iyi şekilde temsil eden ve son oynadığı 4 lig maçını kazanarak liderlik koltuğuna kurulan Horzokentspor yarın oynayacağı zorlu Ünyegücüspor maçı için hazırlıklarını tamamladı ve maç saatini beklemeye başladı. Horzokentspor'da tek hedef ise Ünyegücü maçını da kazanarak galibiyet serisini sürdürmek ve liderliğini korumak. Ünyegücü maçını kazanmak istediklerini dile getiren Horzokentspor Başkan Vekili Abdülbaki Aras, bütün hazırlıkları

tamamladıklarını ve maç saatini beklemeye başladıklarını ifade etti. Aras, Ünyegücü maçının zorlu geçeceğini ve kazanmak adına sahada iyi işler yaparak maçı üç puanla ayrılacaklarından emin olduklarını sözlerine ekledi. Ünyegücü'nü yenerek liderliklerini sürdürmek istediklerini sözlerine ekleyen Başkan Vekili Aras, ligde ki bütün maçların çok önemli olduğunu ve yarın oynanacakları maçta da son sözü oyuncularının söyleyeceğini de dile getirdi. ■ **Orhan MIKİROĞLU**



5.7'lik depremin tatbikatı!



İl Sağlık Müdürlüğü ve Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliğinde Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Aliya İzzet Begoviç Erkek **Öğrenci Yurdu**nda “Deprem Tatbikatı” gerçekleştirildi. İl Sağlık Müdürlüğü ve Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliğinde Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Aliya İzzet Begoviç Erkek **Öğrenci Yurdu**nda “Deprem Tatbikatı” gerçekleştirildi.

Senaryo gereği 07.12. 2023 tarihinde

saat 20:00'da de 5.7 şiddetinde deprem meydana geldi. Deprem ile birlikte verilen alarm ile öğrenciler çok kapan tutun uygulamasını uygulayarak depremin geçmesini beklediler.

Deprem son bulmasının ardından yurttaki bulunan 1068 öğrencinin toplanma alanına tahliyesi okul görevlileri ve AFAD ekipleri tarafından gerçekleştirilmiştir.

Deprem anında ve tahliye esnasında yaralanan 3 öğrenci olduğu tespit edilmiş ve 112 ile irtibata geçilerek UMKE ve ambulans desteği

istenmiştir, UMKE ekiplerince ilk müdahaleleri olay yerinde yapılan yaralı öğrenciler güvenli alana taşınarak il Ambulans servisine bağlı Acil Yardım Ambulanslarına teslim edilerek Sağlık kuruluşlarına nakilleri sağlandı.

Gerçekleştirilen tatbikata 1 AFAD, 3 UMKE , 2 Acil Yardım Ambulansı ile 22 UMKE personeli, 6 Ambulans Personeli 3 AFAD personeli, 15 Gençlik ve Spor Personeli ve yurttaki kalan 1068 üniversite öğrencimiz katılım sağlamıştır. (Özlem Ağbuğa)

5 ARALIK DÜNYA GÖNÜLLÜLER GÜNÜ PROGRAMI DÜZENLENDİ

Mina ARAS



İğdir Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2. sınıf Öğrencisi Hatice Kahraman, 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü kapsamında bugün burada toplandıklarını belirterek, "Bu kapsamda gönüllü öğrencilerimize yönelerek, yaptığımız faaliyetlerden bahsetmek ve gönüllülük günümüzü kutlamak için burada toplandık. Bu etkinlikteki amacımız gençlere ulaşarak daha fazla gönüllü toplamaktır." dedi.

Program, İğdir Üniversitesi Müzikoloji Bölümü öğrencilerinin verdiği konser ve Yeşilay Gönüllülerin hazırladığı 'gönüllü ol' köşesinin boyalı ellerin

İğdir Gençlik ve Spor Müdürlüğüne, 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü dolayısıyla program organize edildi.

Genç Ofis'in ortak yaptığı etkinlik, **Kredi Yurtlar Kurumu** Selman-ı Farisi **Erkek Yurdu** Konferans salonunda yapıldı.

ardında İğdir Üniversitesi Genç Ofis gönüllüsü öğrencilerin yaptıkları Workshop çalışmasının değerlendirmelerini katılımcılara sunmalarıyla devam etti.

el baskılarını yapmasıyla devam etti.

Programı İğdir Vali Yardımcısı ve Halfeli Beldesi Belediye Başkanvekili Ömer Sait Karakuş ve kurum müdürleri katıldı.

İğdir Gençlik ve Spor Müdürlüğü Yeşilay, Gençlik Merkezi ve İğdir Üniversitesi

Programda **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürü Erol Bayat'ın açılış konuşmasını yapmasının



“Çocuk Egzersizleri Eğitimi Sertifika Programı” başlıyor



Antalya Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenecek olan "Çocuk Egzersizleri Eğitici Sertifika Programına" isteyen antrenörler için kurs açılacak.

Kurs programına sadece 2.kademe antrenörlük belgesine sahip, futbol branşı için TFF grassroots c lisansına sahip kişiler katılabilecek.

2 Dönem olarak açılacak kurslar Ahmet Hamdi Akseki Öğrenci Yurdu Konferans

Salonunda yapılacaktır.

Kurslara katılım ücretsiz.

Kurslar; 1. Dönem 8-9-10 Aralık 2023 10.00-18.00 saatleri arasında, 2. Dönem 13-14-15 Aralık 2023 17.00-22.00 saatleri arasında yapılacaktır.

Kurs programına sadece 2.kademe antrenörlük belgesine sahip, futbol branşı için TFF grassroots c lisansına sahip kişiler katılabilecekler.

* FERUDUN ÖZGÜNSÜR

“800 bin kişi yurtlarımızda misafir oldu”

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Deprem bölgesinde AFAD'la beraber koordine ederek, vatandaşlarımızın giriş çıkışlarına bakıldığı zaman yaklaşık 800 bin kişi yurtlarımızda misafir oldu." dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Bak, Bakanlık'ta düzenlenen programda yaptığı konuşmada, 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü nedeniyle böyle bir etkinliği düzenledikleri için mutlu olduklarını söyledi. Genç gönüllülerin Türkiye'nin gururu olduğunu belirten Bak, gençlerin, afetlerde ve zor günlerde hep iyilik için koştuğunu dile getirdi. Bak, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta yaşanan depremde kendisinin de sahada olduğunu vurgulayarak, şu ifadeleri kullandı: "Gençlik ve Spor Bakanlığı orada gerçekten ifade edildiği gibi çok önemli bir rol oynadı. Güçlü bir ekip oluşturdu ve güçlü bir sinerji verdiler. Sahada önce Bakanlığımızın yurtları kullanıldı. Spor tesisleri, yüzme havuzları hepsi ayakta kaldı. Ayakta kaldığı için de her biri birer lojistik merkezi pozisyonuna girdi. Bir gıda deposu, genel eşyaların depolandığı yer oldu. Yeri geldi yatakhane de oldu."

"Herkes dokunmaya çalıştık" Deprem zamanı insanların gönüllerinin ne kadar açık olduğunu gördüklerini aktaran Bak, "Hiçbir ülke kolay kolay bunun altından kalkamazdı. İnanılmaz bir süreç yaşandı. Depremden sonra ben de pek çok etkinlikte de yer aldım. Yaraların ne kadar hızlı sarılabildiğini gördüm. Herkes dokunmaya çalıştık." değerlendirmesini yaptı. Spor aktiviteleriyle çocukların yaşadığı travmalardan kurtarmaya çalıştıklarını dikkati çeken Bak, "İnanılmaz bir destek var. Hala sahadayız. Sahada olmaya devam ediyoruz. Bakanlığımızın personelini, koca

yürekli gönüllülerimizi ve Damla Hareketi'nin üyelerini çok tebrik ediyorum." dedi. Bak, bakanlığın yurtlarının herkese ev olduğunu belirterek, şunları kaydetti: "Deprem bölgesinde AFAD'la beraber koordine ederek, vatandaşlarımızın giriş çıkışlarına bakıldığı zaman yaklaşık

belirterek, "Bütün deneyimleriyle, devletimizin ve milletimizin yanında duran, şehirlerimiz harabeye dönerken, gönül mabedleri yıkılmasın diye tek yürek olan siz yüce gönüllülerimiz, mazlum ve mahzun kalplerde taht kurdunuz." ifadelerini kullandı. Emek ve yardımları için gönüllülere teşekkür

el ele, gönül gönüle verdikçe, birbirimizin derdine deman buldukça, ne dünyada, ne bölgemizde, ne de ülkemizde aşamayacağımız hiçbir engel olmadığına yürekten inanıyorum." Program öncesi katılımcı olarak duyurulan Atakaş Hatayspor Teknik Direktörü Volkan Demirel,



800 bin kişi yurtlarımızda misafir oldu. Yaklaşık 33 milyon sıcak yemek, 3 milyon 300 bine yakın kumanya ve paketlenmiş gıda dağıtımını gerçekleştirdi. Deprem bölgesindeki 143 tesisimizde vatandaşlarımızı misafir ettik. Bakanlığımız tarafından 380 bin kişiye psikososyal destek sağlandı." Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, program için bir mesaj gönderdi. Emine Erdoğan, mesajında, "Asrın felaketi" adı verilen afet döneminde, en büyük tesellinin, "Asrın dayanışması'nın yaşanması olduğunu

eden Emine Erdoğan, şu değerlendirmeyi yaptı: "Güzel ve fedakar ülkemizin en büyük yeraltı zenginliği, bize dayanışma ruhunu miras bırakmış atalarımız olduğu gibi, en büyük yerüstü zenginliğimiz de sizlerin şahsınızda vücut bulan kahramanlarımızdır. Sayenizde, milletimiz için bir erdem olmanın ötesinde, karakter özelliği olan yardımseverliğin, geçmişte olduğu gibi bizim topraklarımızdan dünyaya yayılmasıyla iftihar ediyoruz. Kurduğunuz gönül köprüleri, insanın insana şifa olduğunu gösteriyor. Bizler

gönderdiği video mesajda, hasta olduğu için programa katılmadığını belirterek, destekleri için herkese teşekkür etti. Ayrıca gönüllülük faaliyetlerine ilişkin sinevizyon gösterimi yapılan organizasyonda daha sonra TBMM Dijital Mecralar Komisyonu Başkanı ve AK Parti Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman, gazeteci Fulya Öztürk, şef Türev Uludağ ve engelli milli sporcu Hamza Doğan'ın konuşmacı olduğu "Deprem Temalı Gönüllülük Söyleşi" gerçekleştirildi. Konuşmaların ardından katılımcılar hatıra fotoğrafı çekti. AA

BADMİNTON MÜSABAKALARI SONA ERDİ

Yurtlar Arası Spor Oyunları'nın Badminton müsabakaları tamamlandı.

HACİ SELAMOĞLU

GSB Denizli Yurtlarında kalan öğrencilerin katıldığı şampiyonada, Kınıklı Spor Salonunda 5 Kız-4 **Erkek yurdunun** katılımıyla oynanan Badminton müsabakaları sonunda dereceye giren yurt takımlarına ödülleri Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Ömer

İlman verdi.

DERECEYE GİREN YURT TAKIMLARI

Kızlar:

- 1-Pamukkale Yurt Müdürlüğü
- 2-Birunî Yurt Müdürlüğü
- 3-Fatma Yıldız Hanım Yurt Müdürlüğü

4-Honaz Yurt Müdürlüğü

Erkekler:

- 1-İbn-i Rüşd Yurt Müdürlüğü
- 2-Prof. Dr. Cevat Akşit Yurt Müdürlüğü
- 3-İbn-i Haldun Yurt Müdürlüğü
- 4-Honaz Yurt Müdürlüğü

